XLI CROSS INTERNACIONAL DE LA CONSTITUCION 2024 - 24 Noviembre 2024

103 PARTICIPANTES

SUB12 Masculinos - Orden De Llegada

24 Noviembre 2024

PTO DOR.NOMBRE y APELLIDOS CAT. Tiempo
1 2299 Raul DOMINGO GARCIA uti2-M 0:03:59
2 926 Daniel MARTIN PEREZ uia-m 0:04:03
3 896 Manuel BELLON PARDILLA uti2-M 0:04:06
4 903 Daniel MARTINEZ PEREDA uti2-M 0:04:10
5 894 Jose ANTONIO VIZNER ARIZA uti2-M 0:04:13
6 895 Lander TAPIA SAMAMED uti2-M 0:04:15
7 888 Niko BUENDIA AGUIRRE uti2-M 0:04:16
8 873 Pedro ASTOR RAMOS DE FRUTOS uti2-M 0:04:17
9 890 Carlos QUEIPO DE LLANO MAZZUCHE U12-M 0:04:19

10 878 Pablo ALDEHUELA TEJEDOR uti2-M 0:04:20
11 897 lvan DOMENECH GARCIA uti2-M 0:04:21
12 872 Hugo MARTIN GARCIA uia-m 0:04:24
13 889 Luca ALVAREZ ANSON uia-m 0:04:26
14 1785 Pablo ILLAN uia-m 0:04:27
15 886 Pedro GARCIA MARTIN DEL RIO uti2-M 0:04:29
16 868 Daniel PEREZ MANCERA uti2-M 0:04:30
17 942 Mario PLAZA FELIPE uia-m 0:04:32
18 870 Hugo VEGA RODRIGUEZ uti2-M 0:04:34
19 921 Joel GARCIA LAINA uia-m 0:04:36
20 893 Jorge OCANA ALVAREZ uia-m 0:04:41
21 925 Mario SANZ BRAVO uia-m 0:04:42
22 927 Pablo BASTERRECHEA RODRIGUEZ U12-M 0:04:43
23 1835 Javier PENA GARCIA uia-m 0:04:47
24 928 Angel PALACIOS PRIETO uti2-M 0:04:49
25 1900 Alberto MARTINEZ BURGOS uti2-M 0:04:51
26 885 Diego PANTOJA PULIDO uti2-M 0:04:58
27 923 Alvaro NUNEZ ORTEGA uia-m 0:05:04
28 871 Tobi JAMES ADISA UGIAGBE uti2-M 0:05:07
29 881 Samuel MIGUEL FIGUERO uti2-M 0:05:09
30 929 Sergio REY CASTELLANO uti2-M 0:05:10
31 882 Diego TALAVERA GONZALEZ uti2-M 0:05:11
32 920 Lucas URENA VILLAR uia-m 0:05:12
33 1349 Pablo RODRIGUEZ LOPEZ uti2-M 0:05:14
34 933 Ignacio LAVIN BORDALLO uti2-M 0:05:15
35 899 Alberto GARCIA LOPEZ uia-m 0:05:16
36 918 Erik GALAN FERNANDEZ uti2-M 0:05:18
37 919 Jose ROMAN POPOVICI uti2-M 0:05:19
38 936 lan MARTINEZ CRESPO uia-m 0:05:20
39 916 Oscar JACOME MONTERO uti2-M 0:05:21
40 939 Eric DE LAS HERAS HERNANDEZ uti2-M 0:05:22
41 1901 Daniel GALAN GALINDO uti2-M 0:05:24
42 1358 Eva PEREZ VICENTE U12-F 0:05:25
Inscrito con afio nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera
43 1354 Samuel CARAVACA MERINO uia2-M 0:05:27
44 879 Martin HERRERA MENENDEZ uia-M 0:05:28
45 875 Alen SOLIS MARTIN ui2-M 0:05:29
46 930 Dario LLORET TORREGROSA ui2-M 0:05:31

CLuUB
C.d. Running Villarejo

Cronos Villaviciosa
C. A. Calatrava

Cap Alcobendas

At Pozuelo

Atletismo Ermua
Ardillas-escorial

A.a. Mostoles

At Pozuelo

A.d. Sprint

Ca Torrejon De Ardoz
A.a. Mostoles
Ardillas-escorial
Runnymede College
Ac Manchathon

A.a. Mostoles

Ss. Reyes - Cc. Menorca
A.a. Mostoles
Colmenar Viejo

At Pozuelo

Cronos Villaviciosa
Cronos Villaviciosa
San Patricio

Edward Athletic
Valdepalitos

A.d. Sprint

Colmenar Viejo

A.a. Mostoles

A.d. Sprint

Grupo Oasis Tres Cantos
A.d. Sprint

Colmenar Viejo

Ceip Federico Garcia Lorca Alcob

Runnymede College
Cap Alcobendas
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

Ss. Reyes - Cc. Menorca
Colmenar Viejo

Ss. Reyes - Cc. Menorca

Valdepalitos

Ceip Federico Garcia Lorca Alcob

Ceip Federico Garcia Lorca Alcob

A.d. Sprint
A.d. Sprint

Grupo Oasis Tres Cantos

Licencia
M16792

M18349
ESCOLAR
M15962
M33675
20212337
M24271
M30198
M24293
M22829
M27760
M27017
M28720
ESCOLAR
CR334
M31775
M26115
M27282
M30303
M31308
M18344
M16760
ESCOLAR
M26690
ESCOLAR
M33378
M17772
M28726
M26911
M31894
M19570
M27840
ESCOLAR
M33278
M28226
M29348
M18482
M25817
M26258
M29176
ESCOLAR
ESCOLAR

ESCOLAR
M33334
M26874
ESCOLAR
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

945
917
1244
935
887
1239
876
900
941
874
938
940
902
946
922
1790
869
911
1803
943
907
1361
891
1288
944
914
934
947
913
1210
1478
877
937
948
1707
1486
924
904
1242
1293
905
915
1610
1542
1481
892
1345

Dario DE FELIX VELASCO
Mario HERNANDEZ MORENO
Mario JIMENEZ BAILON
Alejandro DIAZ CAGIGAS
Bruno LORENZO SANTILLAN
Diego FERRERIRA ESCOLAR
Alvaro HERRERO MATE
Alejandro TORRALBO GOMEZ
Mario AGUDO MORENO
Enrique POLO DE LARA ELIAS
Alejandro CORDERO GONZALEZ
Adrian MUNOZ LEON

Carlos GIL RODRIGUEZ
Alejandro VIDAL AYORA

lago LOPEZ FERNANDEZ
Juan FIERRO

Enzo MARCOS FERNANDEZ
Nicolas ALVAREZ GARCIA
Federico GANTEAUME

Eric GUTIERREZ BRAVO
Joaquin BALFOUR RIBEIRO
Alejandro FERNANDEZ CALDERITA
Adrian CERCOS ITURRATE

Sergio APARICIO ALVAREZ DE LOS C

Gaizka SORIA VILLAPLANA
Luca GARCIA GUIJARRO
Alvaro GARCIA LOZANO
Marco AVALOS TASCON
Alejandro CAMPOS JIMENEZ
Daniyar KHUZHAKHMETOV
Joshua GAEL ZUNIGA
Carlos PULGAR MARTINEZ
Alejo SERRANO ARAUZO
Jose LUIS MARTINEZ BOADO
Mateo PORTO LOPEZ

Alan EMIR MENDOZA BAEZ
Gabriel BARTOLOME POZO
Enzo CACHOS FUNES

Abdessamad EL LAMTOUNI ABDELGH

Pablo SOLANA SANCHEZ

Erick HERNANDEZ FLORIDO

Aitor LECHUGA ABAD

Jesus ANDRES MAICA GALLO
Alejandro BELLO CUENCA

Edward JOEL SANCHO NAVARRO
Lucas GESTO GARCIA

CAT.
ui2-M

ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui12-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui2-M
ui12-M
ui12-M
ui2-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui2-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui2-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui12-M
ui2-M
ui12-M

Jose ANDRES COLLAGUAZO SANGUN U12-M

24 Noviembre 2024

Tiempo CLUB

0:05:32  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:33  Colmenar Viejo

0:05:34  Ceip Antonio Machado
0:05:35  Sporting Hortaleza

0:05:36  Ardillas-escorial

0:05:37  Ceip Antonio Machado
0:05:38  A.d. Sprint

0:05:39  Cap Alcobendas

0:05:40  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:41  A.d. Marathon

0:05:42  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:43  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:44  Cap Alcobendas

0:05:45  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:46  Colmenar Viejo

0:05:47  Runnymede College
0:05:48  A.a. Mostoles

0:05:49  Cap Alcobendas

0:05:50 Runnymede College
0:05:51 Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:52  Cap Alcobendas

0:05:53  Ceip Federico Garcia Lorca Alcob
0:05:54 At Pozuelo

0:05:55  Ceip Daoiz Y Velarde
0:05:56  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:05:57  Cd At Dromos

0:05:59  Runnymede College
0:06:00 Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:06:01 Cd At Dromos

0:06:02  Brains International School
0:06:03  Ceip Profesor Tierno Galvan
0:06:05  A.d. Sprint

0:06:06  Ss. Reyes - Cc. Menorca
0:06:07  Union Madrilefia De Atletismo
0:06:09 Emilio Casado

0:06:10  Ceip Profesor Tierno Galvan
0:06:11 Colmenar Viejo

0:06:12  Cap Alcobendas

0:06:14  Ceip Antonio Machado
0:06:15  Ceip Daoiz Y Velarde
0:06:16  Cap Alcobendas

0:06:17  Cd At Dromos

0:06:19  Colegio Maria Teresa
0:06:21 Ceip Seis De Diciembre
0:06:22  Ceip Profesor Tierno Galvan
0:06:23 At Pozuelo

0:06:24  Ceip Federico Garcia Lorca Alcob

Licencia
M32355

M29363
ESCOLAR
M17894
M33887
ESCOLAR
M19660
M34071
M21246
M34229
M25916
M32261
M34580
ESCOLAR
M25790
ESCOLAR
M19235
M34067
ESCOLAR
M29217
M34261
ESCOLAR
M34540
ESCOLAR
M26133
M25713
ESCOLAR
ESCOLAR
M27831
ESCOLAR
ESCOLAR
M18902
M25824
M34878
ESCOLAR
ESCOLAR
M17776
M28220
ESCOLAR
ESCOLAR
M34060
M26240
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
M28177
ESCOLAR
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PTO DOR.NOMBRE y APELLIDOS CAT.
94 910 Mateo SALAS MORENO Ut2-M
95 1480 Diego SEBASTIAN BEDOYA RODRIGU U12-M
96 1548 Leo RODRIGUEZ ALAMEDA Ul2-M
97 1605 Juan SANCHEZ GARRIDO Ut2-M
98 1346 David SAMUEL ROMERO RODRIGUEZ U12-M
99 1485 Taylor PAUL GAVILANES BONILLA  U12-M

100 1599 Hector REBOLLO CABRERA Ut2-M

101 1487 Rabbi FAZLUL RAKIBA Ut2-M

102 1292 Miguel CRISTOBAL GALVEZ Ut2-M

103 1484 David GUNERA ROMERO Ut2-M

24 Noviembre 2024

Tiempo
0:06:25
0:06:26
0:06:29
0:06:31
0:06:36
0:06:40
0:06:43
0:07:13
0:07:27
0:07:34

CLuUB
Cap Alcobendas

Ceip Profesor Tierno Galvan
Ceip Seis De Diciembre

Colegio Maria Teresa

Ceip Federico Garcia Lorca Alcob
Ceip Profesor Tierno Galvan
Colegio Maria Teresa

Ceip Profesor Tierno Galvan
Ceip Daoiz Y Velarde

Ceip Profesor Tierno Galvan

Licencia
M33725

ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
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